

证券代码:601972 证券简称:贵阳银行 公告编号:2019-022
 优先股代码:3600031 优先股简称:贵银优1

贵阳银行股份有限公司关于参加2019年贵州上市公司投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为便于广大投资者更深入全面地了解公司情况、发展战略、经营状况、融资计划、可持续发展等投资者所关心的问题,公司定于2019年6月5日下午14:00-17:00参加由贵州证监局主办、贵州证交所承办、深圳市全景网络有限公司协办的主题为“股东来一趟—构建和谐投资者关系”2019年贵州上市公司投资者网上集体接待日活动,现将有关事项公告如下:

本次集体接待网上交流网址:投资者可以登录http://rps.pw.net进入专区页面参与交流。

出席本次集体接待日的公司人员有:公司董事长陈宗欣先生、副行长夏琳女士、董事陈其华先生等。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

贵阳银行股份有限公司董事会
 2019年5月30日

证券代码:002182 证券简称:友邦吊顶 公告编号:2019-024

浙江友邦集成吊顶股份有限公司2018年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江友邦集成吊顶股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)2018年年度权益分派方案已于2019年5月24日召开的2018年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜公告如下:

一、权益分派方案

本公司2018年年度权益分派方案为:以公司现有总股本87,631,886股为基数,向全体股东每10股派3.000000元人民币现金(含税;扣税后,通过OFII、ROFII以持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派2.400000元;持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收,本公司暂不扣除个人所得税,待个人转让股票时,根据个人所得税实行差别化税率征收);持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的非证券投资基金所涉红利税,对证券投资基金持有基金份额向全体征收,对内地机构投资者持有基金份额实行差别化税率征收),同时,以资本公积金向全体股东每10股转增0.000000股。

【注:根据先派出的原则,以投资者证券账户为単位计算持股期限,持股1个月(含1个月)以内,每10股补缴税款0.600000元;持股1个月以上至1年(含1年)的,每10股补缴税款0.300000元;持股超过1年的,不需补缴税款。】

二、分红前本公司总股本为87,631,886股,分红后总股本增至131,447,829股。

三、权益登记日与除权除息日

本次权益分派对象为:截止2019年6月10日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次转增股份于2019年6月11日直接计入股东证券账户,在转股过程中产生的不足1股的部分,按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股(若尾数相同同时在尾数相同者中由系统随机排序派发),直至实际转增总数与本次转增数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2019年6月11

股票代码:ST椰岛 股票代码:600238 编号:2019-041

海南椰岛(集团)股份有限公司关于延期回复上海证券交易所《问询函》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年5月29日,海南椰岛(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)收到上海证券交易所上市公司监管一部发来的《关于对海南椰岛(集团)股份有限公司相关股东股权质押安排事项的问询函》(上证公函【2019】0806号,简称“《问询函》”),详见公司公告(公告编号:2019-040)。

公司收到《问询函》后,积极组织有关各方对《问询函》涉及事项逐项落实和回复。由于《问询函》涉及的内容较多,部分事项需要进一步核实和完善,公司无法在原定时间内予以回复,经向上海证券交易所申请,公司获准延期回复《问询函》。公司正在加快推进相关工作,预计将于2019年6月1日前回复并按规定进行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》,公司公开披露信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的公司公告为准,敬请广大投资者理性投资并注意投资风险。

特此公告。

海南椰岛(集团)股份有限公司董事会
 2019年5月30日

股票代码:002178 证券简称:友邦吊顶 公告编号:2019-024

浙江友邦集成吊顶股份有限公司2018年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江友邦集成吊顶股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)2018年年度权益分派方案已于2019年5月24日召开的2018年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜公告如下:

一、权益分派方案

本公司2018年年度权益分派方案为:以公司现有总股本87,631,886股为基数,向全体股东每10股派3.000000元人民币现金(含税;扣税后,通过OFII、ROFII以持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派2.400000元;持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收,本公司暂不扣除个人所得税,待个人转让股票时,根据个人所得税实行差别化税率征收);持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的非证券投资基金所涉红利税,对证券投资基金持有基金份额向全体征收,对内地机构投资者持有基金份额实行差别化税率征收),同时,以资本公积金向全体股东每10股转增0.000000股。

【注:根据先派出的原则,以投资者证券账户为単位计算持股期限,持股1个月(含1个月)以内,每10股补缴税款0.600000元;持股1个月以上至1年(含1年)的,每10股补缴税款0.300000元;持股超过1年的,不需补缴税款。】

二、分红前本公司总股本为87,631,886股,分红后总股本增至131,447,829股。

三、权益登记日与除权除息日

本次权益分派对象为:截止2019年6月10日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次转增股份于2019年6月11日直接计入股东证券账户,在转股过程中产生的不足1股的部分,按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股(若尾数相同同时在尾数相同者中由系统随机排序派发),直至实际转增总数与本次转增数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2019年6月11

日通过股东托管证券公司(或其他托管机构)直接划入资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由公司自行发放:

序号	股东账号	股东名称
1	011****077	陆洪祥
2	011****760	陈德寿
3	000****962	浙江友邦集成吊顶股份有限公司

在权益分派业务申请期间(申报日:2019年5月30日至派日:2019年6月10日),如因自派股息证券账户内股份数少于而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的,则依法责任和与派息由我公司自行承担。

五、本次股份转增的无限售条件流通股的起始交易日为2019年6月11日。

六、股份变动情况表

股份性质	本次变动前	本次公积金转增	本次变动后
一、有限售条件流通股	43,399,418	21,684,709	65,084,127
高管锁定股	43,399,418	21,684,709	65,084,127
二、无限售条件流通股	44,242,468	22,311,234	66,553,702
三、股份总数	87,641,886	43,995,943	131,637,829

七、本次实施转股后,按新股本131,447,829股摊薄计算,2018年年度,每股净收益为0.79元。

小、中介机构:

咨询电话: 浙江省海盐县步云镇金北路8号公司证券部

联系人: 吴伟江、张婕

咨询电话: 0573-86790032

传真电话: 0573-86788388

特此公告。

浙江友邦集成吊顶股份有限公司
 董事
 二〇一九年六月四日

证券代码:000679 股票简称:大连友谊 编号:2019-019

大连友谊(集团)股份有限公司关于2018年年度报告问询函的回复公告

本公司及其董事全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大连友谊(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年5月13日收到深圳证券交易所《关于大连友谊(集团)股份有限公司2018年年度报告问询函》(20190508),公司于2019年5月20日通过深圳证券交易所交易系统向深圳证券交易所提交了回复函,现将回复内容公告如下:

一、报告期内,你公司营业收入、净利润较上年同期分别下降41.00%、下降2.80%,其中,其他业务收入7,568,647.9元,同比下降1,226,424.4元,毛利率仅33.71%。请公司:

(一)结合前三项收入的人员薪酬变化幅度、业务变化幅度,分别说明其他业务收入毛利率变化的具体原因,并对比周边市场或可比口径数据说明毛利率变化的合理性;

公司回复:

2018年度其他业务收入毛利率变化如下表所示:

年度	收入(万元)	成本(万元)	毛利(万元)	毛利率
2018年度	30,464.91	26,510.07	3,954.84	12.92%
2017年度	100,144.94	77,626.54	22,518.40	22.50%
2016年度	30,648.43	29,516.55	1,131.88	3.71%

三年度主营业务构成:大连友谊主营:服装、服饰及鞋帽、百货、家纺用品和大连友谊商贸(服装、服饰)二、(服装及鞋帽)广场等个项;

上述数据项目2016-2018年度收入、成本、毛利情况如下表所示:

产品项目-1	大连友谊广场			
年度	收入	成本	毛利	毛利率
2016年度	11,073,366.67	14,262,666.07	-3,209,600.00	-28.99%
2017年度	29,991,428.09	13,504,428.09	16,477,000.00	54.96%
2018年度	12,159,144.59	5,598,646.06	6,560,498.54	53.95%

三年度其他业务构成:大连友谊主营:服装、服饰及鞋帽、百货、家纺用品和大连友谊商贸(服装、服饰)二、(服装及鞋帽)广场等个项;

上述数据项目2016-2018年度收入、成本、毛利情况如下表所示:

产品项目-2	苏州友友商贸			
年度	收入	成本	毛利	毛利率
2016年度	47,894,009.88	36,594,379.24	11,299,630.64	23.56%
2017年度	16,139,773.77	11,947,584.34	4,192,189.40	25.97%
2018年度	1,484,000.00	1,397,276.69	86,723.31	5.85%

三年度其他业务构成:大连友谊主营:服装、服饰及鞋帽、百货、家纺用品和大连友谊商贸(服装、服饰)二、(服装及鞋帽)广场等个项;

上述数据项目2016-2018年度收入、成本、毛利情况如下表所示:

产品项目-3	大连友谊广场			
年度	收入	成本	毛利	毛利率
2016年度	94,317,386.29	79,990,436.61	14,326,949.68	15.22%
2017年度	213,760,717.06	169,529,790.94	44,230,926.10	20.71%
2018年度	17,378,812.82	15,696,703.68	1,682,109.14	9.67%

项目1计算的毛利率均及从周边各项目中在售楼处的项目销售价格:

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边具备商业优势,建筑品质高,其公建、写字楼等可售产品售价高于项目均价。

参照项目周边近三年住宅价格的同比增长率(如下表):

年度	业态	项目销售均价	万大城	销大城
2016	写字楼	11,528	7,150-8,100	—
2017	写字楼	8,399	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	10,078	7,650-8,100	—
2017	写字楼	8,462	7,650-8,100	28,500
2018	写字楼	11,968	8,100-8,600	30,500

该项目区域内周边